0 1 0

北京市应急管理局

公 告
2024年 第 1号

北京市应急管理局关于

注销北京金隅北水环保科技有限公司凤山矿等

2家企业持有的安全生产许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《非煤矿矿山企业安全

生产许可证实施办法》等法律法规的规定，北京市应急管理局决

定对北京金隅北水环保科技有限公司凤山矿、华鼎鸿基采油技术

（北京）有限公司等 2家企业持有的安全生产许可证资质证书予

以注销。

特此公告。

0 2 0

附件：注销安全生产许可证资质证书企业名单及相关信息

北京市应急管理局

2024年 1月 12日

0 3 0

附件

注销安全生产许可证资质证书企业名单及相关信息
序

号
企业名称 注册地址 许可范围 许可时间 许可证号 备注

1

北京金隅北

水环保科技

有限公司凤

山矿（下庄

矿段）

北京市昌平

区延寿镇下

庄村

石灰石露天

开采
2021.04.21

（京）FM安

许证字

[2021]0012

号

石灰石开采

终止

4

华鼎鸿基采

油技术（北

京）有限公

司

北京市大兴

区天富街9号

10幢 2层 203

石油天然气

井下作业

（增产技术

服务）

2021.11.12

（京）FM应

急许证字

[2021]0058

号

不再开展石

油天然气技

术服务业

务，申请注

销

0 4 0

抄送：执法总队、基础处、审批处。

北京市应急管理局办公室 2024年 1月 12日印发

	注销北京金隅北水环保科技有限公司凤山矿等2家企业持有的安全生产许可证的公告